
Zarządzenie Nr  86/2007
Burmistrza Gminy Kozienice

z dnia  16  lipca 2007 r.

w sprawie zmiany lokalizacji dwóch Filii Biblioteki Publicznej Gminy Kozienice
im. Franciszka Siarczyńskiego w Kozienicach.

Na podstawie Art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (t.j. Dz.U. z 
1997 r. Nr 85, poz. 539, ze zm.),  zarządzam, co następuje :

                                                             
§  1

Podaje się do publicznej wiadomości  zamiar zmiany lokalizacji  Filii  Biblioteki Publicznej 
Gminy Kozienice :

1. Nr 2 w Brzeźnicy, zgodnie z załącznikiem Nr 1.
2. Nr 4 w Holendrach Piotrkowskich, zgodnie z załącznikiem Nr  2.

§  2

Podanie do publicznej wiadomości powinno nastąpić poprzez umieszczenie Zarządzenia:
1. w BIP Kozienice  i  na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim,  
2. załącznik  Nr  1  do  Zarządzenia  w  miejscowościach:  Brzeźnica,  Psary,  Ruda, 

Śmietanki,  
3. załącznik  Nr  2  do  Zarządzenia  w  miejscowościach:  Holendry  Piotrkowskie, 

Piotrkowice, Opatkowice, Majdany.

§  3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Gminy Kozienice

Tomasz Śmietanka



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia  Nr 86/2007 
Burmistrza Gminy Kozienice
z dnia 16 lipca 2007 r.

OGŁOSZENIE

Burmistrz  Gminy  Kozienice  na  podstawie  Art.   13,  ust.  2   ustawy  z  dnia  

27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (t.j. Dz.U. z 1997 r. Nr 85, poz. 539, ze zm.), podaje do 

publicznej wiadomości zamiar zmiany lokalizacji Biblioteki Publicznej Gminy Kozienice 

- Filia Nr 2 w  Brzeźnicy, która zostanie przeniesiona do siedziby Publicznej Szkoły  

Podstawowej w  Brzeźnicy.

Zmiana  lokalizacji  podyktowana  jest  koniecznością  poprawy  warunków 

lokalowych.

Opinie  w  sprawie  zmiany  lokalizacji  można  składać  do  dnia  31października 

2007r.  na adres Urzędu Miejskiego w Kozienicach, ul. Parkowa 5, 26-900 Kozienice.

Burmistrz Gminy Kozienice

Tomasz Śmietanka



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia  Nr 86/2007 
Burmistrza Gminy Kozienice
z dnia 16 lipca 2007 r.

OGŁOSZENIE

Burmistrz  Gminy  Kozienice  na  podstawie  Art.  13,  ust.  2  ustawy  z  dnia  

27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (t.j. Dz.U. z 1997 r. Nr 85, poz. 539, ze zm.), podaje do 

publicznej wiadomości zamiar zmiany lokalizacji Biblioteki Publicznej Gminy Kozienice 

- Filia Nr 4 w Holendrach Piotrkowskich, która zostanie przeniesiona do miejscowości 

Łuczynów.

Zmiana  lokalizacji  podyktowana  jest  troską  o  lepsze  wykorzystanie 

zgromadzonego  księgozbioru  i  zaspokojenie  potrzeb  czytelniczych  większej  liczby 

mieszkańców naszej Gminy, a także poprawę warunków lokalowych.

Opinie w sprawie zmiany lokalizacji  można  składać do dnia 31 października 

2007 r.  na  adres Urzędu Miejskiego w Kozienicach, ul. Parkowa 5, 26-900 Kozienice.

Burmistrz Gminy Kozienice

Tomasz Śmietanka



OGŁOSZENIE

Burmistrz Gminy Kozienice na podstawie Art.  13, ust. 2 

ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (t.j. Dz.U.  

z  1997  r.  Nr  85,  poz.  539,  ze  zm.),  podaje  do  publicznej 

wiadomości  zamiar  zmiany  lokalizacji  Biblioteki  Publicznej 

Gminy Kozienice -  Filia Nr 2 w  Brzeźnicy,  która zostanie 

przeniesiona  do  siedziby  Publicznej  Szkoły  Podstawowej

w  Brzeźnicy.

Zmiana  lokalizacji  podyktowana  jest  koniecznością 

poprawy warunków lokalowych.

Opinie w sprawie zmiany lokalizacji  można składać do 

dnia  31października   2007r.   na  adres  Urzędu  Miejskiego

w Kozienicach, ul. Parkowa 5, 26-900 Kozienice.

Burmistrz Gminy Kozienice

Tomasz Śmietanka



OGŁOSZENIE

Burmistrz Gminy Kozienice na podstawie Art. 13, ust. 2 

ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r.  o bibliotekach (t.j.  Dz.U.

z  1997  r.  Nr  85,  poz.  539,  ze  zm.),  podaje  do  publicznej 

wiadomości  zamiar  zmiany  lokalizacji  Biblioteki  Publicznej 

Gminy Kozienice - Filia Nr 4 w Holendrach Piotrkowskich, 

która zostanie przeniesiona do miejscowości Łuczynów.

Zmiana  lokalizacji  podyktowana  jest  troską  o  lepsze 

wykorzystanie  zgromadzonego  księgozbioru  i  zaspokojenie 

potrzeb  czytelniczych  większej  liczby  mieszkańców  naszej 

Gminy, a także poprawę warunków lokalowych.

Opinie w sprawie zmiany lokalizacji można  składać do 

dnia 31 października 2007 r.   na  adres Urzędu Miejskiego

w Kozienicach, ul. Parkowa 5, 26-900 Kozienice.

Burmistrz Gminy Kozienice

Tomasz Śmietanka


	Załącznik Nr 1
	do Zarządzenia  Nr 86/2007 
	Burmistrza Gminy Kozienice
	z dnia 16 lipca 2007 r.
	OGŁOSZENIE

	Burmistrz Gminy Kozienice na podstawie Art.  13, ust. 2  ustawy z dnia 
27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (t.j. Dz.U. z 1997 r. Nr 85, poz. 539, ze zm.), podaje do publicznej wiadomości zamiar zmiany lokalizacji Biblioteki Publicznej Gminy Kozienice - Filia Nr 2 w  Brzeźnicy, która zostanie przeniesiona do siedziby Publicznej Szkoły 
Podstawowej w  Brzeźnicy.
	Załącznik Nr 2
	do Zarządzenia  Nr 86/2007 
	Burmistrza Gminy Kozienice
	z dnia 16 lipca 2007 r.
	OGŁOSZENIE
	OGŁOSZENIE

	Burmistrz Gminy Kozienice na podstawie Art.  13, ust. 2  ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (t.j. Dz.U. 
z 1997 r. Nr 85, poz. 539, ze zm.), podaje do publicznej wiadomości zamiar zmiany lokalizacji Biblioteki Publicznej Gminy Kozienice - Filia Nr 2 w  Brzeźnicy, która zostanie przeniesiona do siedziby Publicznej Szkoły Podstawowej
w  Brzeźnicy.
	OGŁOSZENIE


